
Zarządzenie Nr 213/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 2 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach 
do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji , Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia kodeks 
cywilny ( Dz. U. z 1964 r. Nr 16 , poz. 93 ze zmianami ) zarządzam co następuje : 

§ 1. Udzielam Pani Alinie Baldys – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej, 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu 

systemowego w 2012 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu 

VII Promocja integracji społecznej , Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji , Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej , w szczególności do: 

1) Złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego. 

2) Zawarcia umowy z IP I stopnia EFS Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

3) Finansowego rozliczenia umowy projektu. 

4) Wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu 

systemowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: BEF30129-18BF-4129-8E5F-AADD01D5D69F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




